Баш7ортостан  Республикаhы

Байма7   районы

 муниципаль   районыны8

Ярат  ауыл   Советы

  ауыл  бил2м23е  хакими2те

453658,  Баш7ортостан  Республикаhы,

Байма7  районы,  Ярат  ауылы,

№а7мар  урамы, 11
Тел.: 8(34751) 4 – 65 – 35
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

Администрация

сельского  поселения Яратовский  сельсовет

муниципального   района

Баймакский   район

453658, Республика  Башкортостан,

Баймакский  район, село Яратово,

улица  Сакмар, 11

Тел.: 8(34751) 4 – 65 – 35

Бойоро7                                                                Распоряжение

«09  » июнь  2017 й.                             № 12                           «09» июня 2017 г

«Об участии в районном конкурсе

 «Здоровое село-С2л2м2т ауыл-2017 года»

            На основании Положения Курултая башкир Баймакского района Республики Башкортостан
распоряжаюсь:

1. В целях привлечения населения к активному участию в жизни села по его социально-экономическому развитию ,по развитию и дальнейшее совершенствование физического и духовно-нравственного здоровья населения на основе исторических, культурных и религиозных традиций села участвовать в конкурсе «Здоровое село-С2л2м2т ауыл-2017 года» в номинациях  «Лучшая практика по пропаганде здорового образа жизни», «Лучшая практика по улучшению демографической ситуации», «Лучшая практика по сохранению института семьи», «Лучшая практика по развитию национальной культуры, традиций»
2. Подать заявку об участии в конкурсе «Здоровое село-С2л2м2т ауыл-2017 года» в номинациях  «Лучшая практика по пропаганде здорового образа жизни» », «Лучшая практика по улучшению демографической ситуации», «Лучшая практика по сохранению института семьи», «Лучшая практика по развитию национальной культуры, традиций»до 15 июня 2017 года в Курултай башкир Баймакского района Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
                 Глава сельского поселения
                Яратовский сельсовет:                                         Янбердин И.Г.